Подію
також називають фестивалем кольорів.
Зазвичай святкування припадає на лютий чи
березень та триває аж 16 днів.

Благовіщення Пресвятої
Богородиці – одне з 12 найважливіших
свят, що відзначається християнами. Віряни
східних православних церков відзначають
його щороку 25 березня (7 квітня).
Благовіщення не залежить від такого
великого свята як Великдень, також воно
відбувається незалежно від Великого посту.